Executora: FUNDATEC – Rua Prof. Cristiano Fischer, 2012, CEP 91530-034, Porto Alegre – RS
Informações: no site www.fundatec.org.br ou pelos fones (51) 3320-1000, para capital e

 DDD 51 e 0800 035 2000, para interior e outros Estados.

PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO BOM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

EDITAL Nº 03/2024 – ADENDO AO EDITAL Nº 02/2024 – 3ª CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE
FORMAÇÃO DE GUARDA MUNICIPAL

O Prefeito Municipal de Campo Bom, Sr. Luciano Libório Baptista Orsi, no uso de suas atribuições legais, por este
Edital, torna pública a presente divulgação, para informar o que segue:

1. Inclui-se no ANEXO I - CANDIDATOS CONVOCADOS PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA
MUNICIPAL, os candidatos relacionados abaixo para a realização do Curso de Formação:

NOME INSCRIÇÃO
CLASSIFICAÇÃO PARA

O CURSO DE
FORMAÇÃO

EDUARDO DANIEL MELO DA SILVA 57001648087-3 52

JONATAS FABIANO EVANGELHO 57001758545-7 53

BRUNO COSTA SARAIVA 57001631123-1 54

FATIMA DO SOCORRO SANTOS 57001745539-4 55

WILLIAM PEREIRA RODRIGUES 57001777894-4 56

ALAN DECUSATI LOURENZE 57001778724-6 57

2. Os candidatos deverão atentar-se ao disposto no Edital nº 02/2024 – 3ª Convocação para o Curso de Formação
de Guarda Municipal, publicado no site da Fundatec, no dia 15/01/2024.

Campo Bom, 16 de janeiro de 2024.

Luciano Libório Baptista Orsi

Prefeito Municipal